
 

Расписание внеурочных занятий 6В класс на 19.01.2023 

День 
недели/ 

дата 

Урок 
 

Время Способ Предмет/ 
учитель 

Тема урока Ресурс Домашнее 
задание 

Ч
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В
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Р

Г
, 
1
9
.0

1
.2

0
2
3
 

8 14.50 – 

15.20 

Онлайн 
подключени
е 

Общение – это 
искусство/ 
Симерзина В.С. 

Дискуссия «Что мы 

предлагаем для 

развития нашего села» 

Сферум (весь класс), в случае отсутствия связи 

посмотрите:  

https://ppt4web.ru/obshhestvoznanija/mozhno-li-

zhit-v-derevne.html  

Не 

предусмотрено 

9 15.30- 

16.00 

Онлайн 
подключени
е 

Спортивные 
игры/ Абасян 
Г.С. 

Сочетание личной и 

зонной системы 

защиты в процессе 

игры.  

Сферум (весь класс), в случае отсутствия связи 

посмотрите 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/3788/main/169

390/  

Не 

предусмотрено 

  


